

## MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 54357426

Data publicarii 17.02.21 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 14.434,00 RON - 14.434,00 RON

Descriere: 1 SPOT LED 18W BUC 1 2 PANOUL LED APLICABIL 50W 600X600 6400K BUC 1 3 TUB LED 1200MM 14,5 W BUC 4 4 INTRERUPATOR AUTOMAT 10A 1P+N 4,5 ka BUC 29 5 INTRERUPATOR AUTOMAT 40A , 1p+ n AC4 1MW BUC 1 6 INTRERUPATOR AUTOMAT 16 A , 4P , 4 MW BUC 1 7 INTRERUPATOR AUTOMAT 32A, 4 P , 6 KA, 4 MW BUC 4 8 SINA METALICA GALVANIZATA 1 M BUC 8 9 CLARIO PIEPTENE 1P+N 24 MODULE 18 MM BUC 12 10 CYABYF 5X16 GRI ML 3 11 DOZA APARAT APARENTA 4+4 M BUC 8 12 PRIZA SCHUKO 2M , 16 A MODULARA 2M BUC 32 13 CANAL PVC CU ADEZIV 25X16MM ML 30 14 CABLU MYF 2,5 MM , ALBASTRU , ROSU , GALBEN, VERDE ML 700 15 DIBLU CU HOLSURUB 6X40 BUC 800 16 BANDA IZOLATOARE ALBA BUC 20 17 SPOT LED 24W BUC 6 18 CIL APARENT 1X18 W BUC 2 19 TUB LED 9W BUC 25 20 TUB NEON 18W BUC 25 21 PRIZA DUBLA SCHUKO 2P+E CEDAR 2 22 PRIZA SIMPLA SCHUKO CEDAR 2P+E BUC 2 23 INTRERUPATOR DUBLU CABLARE RAPIDA 1P 10AX BUC 1 24 ACTI9 PIEPTENE 4P 100 A BUC 1 25 BEC LED 8,5 W BUC 30 26 INTRERUPATOR AUTOMAT 16 A , 1P+N , 2 MW BUC 45 27 CANAL PVC 40X25MM 30 28 BRIDA PLASTIC 250 X 4,8 MM SET 100 PG 2 29 BRIDA PLASTIC 390X4,8 MM SET 100 PG 2 30 TUB FLEXIBIL PVC 16 ML 100 31 CANAL PVC CU ADEZIV 15X10 MM ML 20 32 CABLU MYF 1,5 MM , ALBASTRU, ROSU, VERDE GALBEN ML 200